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Årsmelding for Gråndalsvegen Vel 2022/2023 
 

1.  Styret 2022/2023 

     Erik Hestnes (formann), Tron Hovde (sekretær), Henrik Meyer Jacobsen (kasserer), Kari Bull Killengreen  

     og Petter Dybvig.  Tron holder adresselister og heimesida www.graandalsvegen.info oppdatert. 

     Der finner du bl.a. "Vedtekter for Gråndalsvegen Vel", rutiner for "Vintervedlikehold Gråndalsvegen" og   

     "Kompensasjon for bru-/vegslitasje ved ekstraordinær tungtrafikk".  Det er avholdt 3 styremøter i perioden.  

     Som vanlig er også mange saker drøftet via epost.  En kort oppsummering av hovedsaker er omtalt i pkt. 3-8.   

     Styret har videreformidlet info fra hytteforeningen (AHF), Løypelaget (AKL), stølsvandring m.m., til alle  

     med bruksrett til Gråndalsvegen.  Styret gjør en skjønnsmessig vurdering av hva som kan være av interesse. 

     Styret ved Tron og Erik representerte Gråndalsvegen Vel på årsmøtene til AKL og AHF på Danebu den 13. april.   

      

2.  Årsmøte 2022 

     Årsmøtet 2022 ble avholdt på Danebu på formiddagen den 16. april, dvs. påskeaften.  Innkalling med sakliste og  

     møtedokument ble sendt ut i henhold til vedtektene.  Det var 25 til stede på møtet, herav 18 stemmeberettigede,  

     dessuten ble 9 fullmakter fremlagt.  Antall hytter i 2022 var 68.  Referat fra årsmøtet ble sendt ut den 2. mai.   

 

3.  Ad Årsmøtevedtak 2022 – Spørsmålet om GV følger Vegloven 

Som en oppfølging fra årsmøtet i 2022 har Formannen (Erik) kontaktet advokat hos Huseieres Landsforbund og 

Norges Hytteforbund og Styremedlem (Kari) har vært i kontakt med advokat hos Huseierne.  Dette for å få belyst 

saken om endringer i vedtektene knyttet til fordeling av kostnader knyttet til soneinndeling eller brukslengde/ 

kjørelengde.    

     Alle veier som ikke er offentlige er private, og underlagt Vegloven §§ 53-56.  Vedtak må være i tråd med loven. 

     Lovens intensjon er en mest mulig rettferdig fordeling av alle utgifter, i hht. bruksberettigede sine bruk av veien. 

     Loven er fravikelig og de eksisterende vedtekter er lovlige. 

     Vel- og veilag står fritt innen lovens rammer, til å vedta egne retningslinjer for fordeling av årlige driftsutgifter. 

     GVs fakturering av brøyting- og vedlikehold av hovedvegnettet etter soner er med andre ord lovlig vedtatt.   

     Advokatene peker imidlertid på at ved ensartet bebyggelse og bruk, er brukslengde/kjørelengde den mest  

     rettferdige og tydeligste delingsmalen.  Videre peker de på at andre typer utgifter også skal deles rettferdig. 

     At etablering av automatbommen ble delt likt på de som hadde nytte av bommen ble ansett for å være rettferdig. 

     Spørsmål om lokalitetsbestemte ekstraordinære tiltak er uavklart (det er en dissens i styret om dette punktet)  

     ettersom vi har fått ulike svar fra advokatene: 

      1.  Skifte av brokar er å regne som ordinært vedlikehold, selv om det utføres langt sjeldnere enn annen form for vedlikehold.  

      2.  Lokalitetsbestemte ekstraordinære tiltak vedrører bare de veibrukere som har slike steder som del av sin kjørevei. 

     Det er slik at velforeningen har stor frihet til å stemme over hvordan de selv ønsker å ha det i velet. Dette gjøres  

     gjennom forslag og avstemming på årsmøte. (Se pkt. 8 i våre vedtekter).      

       

4.  Bommen  

     Bomkoden skulle vært endret sist sommer.  Den koden som etter planen skulle tas i bruk fungerte imidlertid  

     ikke.  Systemet må oppdateres med nye koder en godværsdag med lite trafikk.  Det klaffet ikke sist sommer.  

     "Lystrer" ikke tastaturet, prøv igjen.  Prøv også tastaturet på den andre siden før hjelp søkes.  Ved strømbrudd   

     må bommen åpnes manuelt.  Erik Hestnes (41857922), Gunnar Dieserud (95058006) eller Tron Hovde  

     (92200132) kontaktes ved eventuelle problem.  Numrene står også i tastaturboksene.  Kan lagres på din egen  

     mobil.  Husk at bomkoden kun skal gis til de som har legalt ærend på egen hytte!  Vis hensyn og kjør forsiktig,  

     både forbi hyttene ved bommen og på vegnettet for øvrig !   

 

5.  Vintervedlikeholdet 

     Erik Onstad prioriterer hovedvegnettet først.  Det kom 40 cm snø sist i november, deretter noe de to siste ukene  

     av desember, etterfulgt av ca. 60 cm i løpet av 2 døgn i første uke av januar.  Tredje uke i januar ble det målt hele  

     130 cm snø i Reinli. Så har snøen sunket sammen og kommet litt nå og da.  Erik har hatt noe å bakse med i vinter.  

     Når det snør og blåser inn mot helger, og det ikke haster å brøyte til din hytte, så gi gjerne Erik beskjed på SMS.   

     Private brøytelengder er kun oppdatert for 2 hytter dette året ettersom det var snøfritt etter påske.  De private 

     brøytelengdene utgjør totalt 5160 m.  Brøytlengden av hovedvegnett og parkeringsplasser er på totalt 3380 m. 

     Erik fyller opp gruskassene på høsten.  Grusen i kassene på hovedvegnettet er kun til bruk på hovedvegnettet!  

     Fjern snøen på gruskassa i ditt nærområde.  Det brøytes litt utafor vegbanen mange steder for at smeltevann skal  

     kunne renne av, så husk å kjøre midt etter vegene.  En del eldre brøytestikk fikk påsatt ny refleks før vinteren.  
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 6.  Sommervedlikehold 2022 

     Rolf Malm skrapte hovedvegnettet etter vårløsningen.  Slaghullene ble nesten borte, men det ble også veggrusen. 

     Konklusjon, framtidig skraping må være mer skånsom og skje etter at hullene i vegen er fylt opp og kjørt til.   

     Ett hengerlass gikk med til å etterfylle hullene 7. juni.  Rolf M kjørte, hans 2 hjelper og Erik la ut grusen.    

     Arbeidsplan for sommerens vegvedlikehold ble lagt ved befaring den 8. juli ved Rolf M, Tron og Erik. 

     Mye ble gjort, men dessverre rakk ikke Rolf å fullføre avtalt arbeid i 2022.  Han ble heftet av en uforutsett  

     krevende grøftejobb.  Hovedvegnettet klarte seg tålig bra gjennom regnet i sommer og høst. Slaghull ble utbedret  

     den 6. oktober ved Rolf M, Trygve Nilsen, Eivind Hestnes, Benjamin H. Bakke, Henrik og Petter.  Gunnar D  

     foretar både fylling av hull og noe grøfting innimellom de avtalte gjøremålene.  Vegen ettersees ellers jevnlig.  

     Erik O gjennomført kantrydding etter hovedvegen innover før vinteren kom.  Neste år står Marikåpa for tur. 

     Kan du bistå styret med noen konkrete gjøremål når det passer?  Ta kontakt med Tron Hovde !   

 

7.   ValdresEnergi Nett / Griug 

      Fortsatt ingen SMS-varsling i forbindelse med akutte strømutfall, bare ved planlagte arbeid.   

       

8.   Aurdal og Kruk løypelag (AKL) 

      Gråndalsvegen Vel (GV) er hovedmedlem i AKL.  Det betyr at hyttebrukerne i GV’s område skal betale sine  

      årlige løypebidrag via GVs løypekonto nr. 1506.71.69805.  Pr. 30. april 2022 var det kommet inn kr 48 520.  

      Den 18. mai overførte vi kr 48 320 til Løypelaget.  

      På forsommeren 2022 anmodet AKL Vel- og veilag om å engasjere seg i skjøtsel av eksisterende løypetraséer.  

      Gråndalsvegen Vel har i samråd med Løypelaget tatt ansvar for Damtjedenrunden.  Styret fikk ikke organisert  

      noen fellesdugnad i høstferien, men styremedlemmene har utført rydding og etterfylling av granbar i traséen.  

      Enkelte steder er det stein som stikker opp.  Løypelaget peker på at slik stein ødelegger maskiner og bør fjernes.  

      Den scooter-kjørte rundløypa på Damtjednet er etterlyst.  Håper den snart kommer igjen.    

      Arbeidet med å utvide løypenettet i vårt nærområde har ikke vært prioritert i 2022.     

 

9.   Regnskap pr. 31.12.2022      

      Årets regnskap er som vanlig ført etter kontantprinsippet.  Fellesutgiftene er nå på litt over kr 10 000.   

      Deler av planlagt sommervedlikehold ble utsatt fordi R. Malm fikk uventede problem med en annen gravejobb.   

      Erik O ryddet busker og trær etter hovedvegen.  Det gjenstår en ikke ubetydelig jobb etter Marikåpa.   

      Vintervedlikeholdet ble ca. kr 20 000 rimeligere enn i 2021.  Hovedårsak lite snø sesongen 2021/22. 

      Brøyteutgiftene ble lave sesongen 21/22, bare ca. kr 10 pr. lm.  Hytteeierne belastes likevel med kr 12 pr. lm, 

      som har vært vanlig noen år.  Det betyr at brøytebufferen øker med kr 18 162 dette året, hvilket kan være  

      hensiktsmessig dersom årets brøytesesong blir mer krevende enn normalt.   

 

10.  Likviditet og budsjett 2023 

      Summen av beholdningen pr. 31.12.2022 (kr 117 123) og det som skal faktureres hytteeierne (ca. kr 157 000), 

      er GV’s kapital for 2023 ca. kr 274 000.  Herav en brøytebuffer på kr 69 293.  Styret anser beholdningen for å  

      være mer enn tilstrekkelig for de planlagte aktiviteter i 2023. 
 

          *      *               * 

11.  Planer for 2023 

     -  Fylle slaghull etter hovedvegnettet etter vårløsningen og ved behov.  

     -  Justere vegbanens tverrfall over lengre strekninger for å bedre avrenningen fra vegen. 

     -  Etablere kulvert og ev. innløpskum, i lavbrekket mellom indre bru og oppkjøring til Øvre Gråndalen.   

     -  Skråningsstabilisering ved påkjøringene til indre bru. 

     -  Konteinerplassen, kjørehastighet og avkjøringen til Damstølen hyttegrend, Tiltak vurderes med hyttenaboene. 

     -  Fjerne kvist, kratt, greiner og trær langs Marikåpa. 

     -  Planskisser for VA- og El-nett angir kryssing av en rekke av våre kulverter. Tas opp med kommune og Griug.   

     -  Gråndalsvegen Vel har tatt dugnadsansvar for Damtjednrunden.  Stein, kvist og trær fjernes.  Hull fylles.  

     -  Tilførselsløyper og utvidelse av løypenettet nordover kan bli nærmere vurdert i samråd med Løypelaget. 

     -  Sommerfest i regi av Gråndalsvegen Vel og vertskapet på Rupehaugen, vurderes.   

 


